PORTARIA TRT GDG Nº 145/2015
(Protocolos Nº 6.126, 6.127, 6.129 e 6.131/2015)

João Pessoa, 10 de março de 2015.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 011/2015, de 08 de janeiro de 2015, e nos termos da Resolução
Administrativa nº 133/2013,

                        R E S O L V E

                        I - Determinar o deslocamento de PERICLES COSTA MATIAS , Matrícula -
277215849, Auxiliar Judiciário, Classe "C", Padrão 13, FC - 05, de CHARLES
VASCONCELOS NOGUEIRA ,  Matrícula - 275021864, Técnico Judiciário, Classe "C",
Padrão 13, de FLODOALDO DO MONTE SANTOS, Matrícula - 279175368, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13 e de CHARLES DA SILVA BEZERRA ,  Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, todos lotados na Secretaria Administrativa, da cidade de
João Pessoa/PB à cidade de Guarabira/PB, no dia 18.03.2015, com retorno previsto para o
dia 20.03.2015.
                        Os servidores irão realizar serviços conforme o Plano Anual de Manutenção
na áreas de eletricidade, hidrossanitária, condicionadores de ar, marcenaria, bem como
pequenos reparos necessários na Vara do Trabalho da cidade supracitada (Protocolo TRT
nº 6.103/2015).
                        II - Arbitrar  o pagamento de 2 e 1/2 (duas e meia) diárias aos referidos
servidores,  para ressarcimento de despesas.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI e DA_e TRT 13

    (datado e assinado eletronicamente)

    ARYOSWALDO JOSÉ BRITO ESPÍNOLA
Diretor-Geral

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
R
Y
O
S
W
A
L
D
O

J
O
S
E

B
R
I
T
O

E
S
P
I
N
O
L
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
0
/
0
3
/
2
0
1
5

1
4
:
2
6
:
3
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

A
1
2
4
6
6
1
5
0
4
.
0
2
5
1
8
9
5
0
1
F
.
C
A
F
8
6
C
F
6
8
F
.
6
A
8
4
7
0
D
B
4
D

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1006126.2015.000.61797  -  p. 1 de 1